
KUPNÍ SMLOUVA 

O 415 
0719 000 066 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, 
Zdravotně sociální fakulta 
se sídlem: J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice 
Veřejná vysoká škola univerzitního typu 
zastoupena: Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D., děkanka fakulty 
Pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.D. tajemník fakulty, 

 
Pověřená osoba ve věcech realizace smlouvy: PhDr. Andrea Hudáčková, Ph.D., 

 
IČ: 600 76 658 DIČ: CZ60076658 
dále jen: ,,kupující" 

a 

Prodávající: HELAGO-CZ, s.r.o. 
se sídlem: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3 
zastoupený: Ing. Pavel Kahl, jednatel společnosti 
IČ: 25963961 
DIČ CZ25963961 
zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
dále jen : ,,prodávající" 

se dohodly takto: 

2, PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající prodává na základě veřejné zakázky, vedené pod číslem VZ-E0-19/044 
s názvem: FPS ZZ: Výukový model Super OB SUSIE porodní torzo, jehož specifikace je 
uvedena v neveřejné Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také 
„věc") za vzájemně dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího. Veřejná zakázka 
zadaná mimo režim zákona č.137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisu, ve znění pozdějších předpisu a dle vnitřních předpisu Jihočeské univerzity 
v Českých Budějovicích, R 389 ze dne 10.12.2018, které jsou dodavatelem v rámci 
těchto smluvních podmínek akceptovány) 

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 
uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 



3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve 
výši 

Celková cena v Kč bez DPH 

74 380,- Kč 

DPH 21 % 

15 619,80 Kč 

Celková cena v Kč s DPH 

89 999,80 Kč 

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
podepsáni protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 
dokladu je 14 kalendářních dnu ode dne jeho doručení kupujícímu. Na daňovém dokladu 
musí být uvedeno číslo smlouvy 0719 000 066 a je doručen na elektronickou adresu 
efaktury@jcu.cz. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany 
úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

3.3 Prodávající vystaví daňový doklad na zboží, jak je stanoveno v neveřejné příloze č. 1 
Smlouvy. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu, zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu a bude mít náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 zákona, v platném znění. Platby budou probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

4. DODACÍ PODMÍNKY A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

4.1 Doba plnění dodávky zboží je stanovena do 8 týdnu od podpisu této smlouvy. Nebude-li 
věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den. 

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
věci včetně užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

4.2 Místem dodání je ZSF JU, objekt: U Výstaviště 26. 

4.3 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 
náklady spojené s převzetím věci nese kupující. 

4.4 O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

S.ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

5.1 Prodávající poskytuje na věc (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 2 roky, která běží 
ode dne předání a převzetí věci. 

2 



6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , v platném znění. 

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá jedno 
vyhotovení. 

6.3 Smlouva muže být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými 
a vzestupně číslovanými dodatky. 

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění. Smlouva je zveřejněna v souladu se z. č. 
340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 

Neveřejná příloha Smlouvy č.1: Specifikace předmětu plnění 

V Českých Budějovicích 1 3 -11- 2019 

 
Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D. 

děkanka fakulty 
kupující 

Ing. Pav Kahl 
jednatel s olečnosti 

prod vající 

3 




